
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i §17 ust. 1 pkt 4 Uchwały nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z  2012 r. poz. 4676) 
w związku z §1 pkt 4 lit. a, Uchwały nr XL/198/2018 Rady Gminy Wapno z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wapno  (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., 
poz. 8399) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Magdalena Skibińska, 

2) Leszek Baczyński, 

3) Magdalena Pawłowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6D0667-3BFB-43D5-B88D-BCACB371F63F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T10:02:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




